
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
25.07.2023 8:03

Treść
Zarządzenie Nr 319/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 17 lipca 2023 r.

w sprawie ustalenia ceny dzierżawy nieruchomości

Na podstawie art.25 ust.1 i 2 i w związku z art. 67 ust.1 i 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalić cenę dzierżawy nieruchomości gruntowej, stanowiacej
własność Gminy Miejska Górka, oznaczonej jako działki o nr ewid.
gruntu:

1) 30 obręb Sobiałkowo (W, pow.0,1200ha, KW PO1R/00005863/7);

2) 29/1 obręb Sobiałkowo (dr, pow.0,0500ha, KW
PO1R/00005863/7);

3) 32/2 obręb Sobiałkowo (Tr, pow.0,2200ha, KW
PO1R/00005863/7);

4) 32/3 obręb Sobiałkowo (Tr, pow.0,5900ha, KW
PO1R/00029490/5);



5) 235 obręb Rozstępniewo (dr, pow.0,5600ha, KW
PO1R/00023610/1)

-  na kwotę: 80,00zł/m-c + 23% podatku Vat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


